

## اطلاعیه شماره ۲ آزمون UTET

دانشجویان محترم مقطع دکترای تخصصی دانشگاه تبریز که متقاضی ثبت نام و شرکت در آزمون زبان انگلیسی دانشگاه تبریز (UTET) می باشند، لطفا نکات را ملاحظه نمایند.

۱) آزمون زبان انگلیسی دانشگاه تبریز (UTET) روز **جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۲** راس ساعت **۱۰ در دانشکده شیمی دانشگاه تبریز** برگزار خواهد شد. قبل از اقدام به ثبت نام، لازم است دانشجویان محترم **شرایط شرکت در آزمون (کلیک کنید)** را که در اطلاعیه شماره ۱ در وبسایت دانشگاه تبریز **منتشر شده بود**، مطالعه نمایند.

۲) دانشجویان جهت ثبت نام باید از طریق **«سامانه مدیریت الکترونیکی درخواست سما»**، اقدام به ثبت درخواست شرکت در آزمون نمایند. لازم به ذکر است هزینه ثبت نام در آزمون ۱۰۰ هزار تومان است و پس از ثبت نام، برگشت وجه در صورت انصراف داوطلب امکان پذیر نیست.

۳) جهت ثبت نام و شرکت در آزمون، مراحل زیر باید انجام شود. **در صورت مراجعه حضوری، به درخواست دانشجویان پاسخ داده نخواهد شد.**

ترتیب مراحل	عنوان مرحله	بازه زمانی جهت اقدام	نحوه اقدام	مدارک لازم
۱	ثبت درخواست شرکت در آزمون UTET و واریز هزینه مربوطه و نهایی کردن ثبت نام	۱ آذر لغایت ۳ آذر سال ۱۴۰۰	الف) ورود به سامانه سما از طریق آدرس زیر <a href="https://amozesh.tabrizu.ac.ir">https://amozesh.tabrizu.ac.ir</a> ب) ثبت درخواست شرکت در آزمون UTET و تکمیل مراحل	عکس پرسنلی جدید با کیفیت قابل قبول و قابل چاپ
۲	دریافت کارت شرکت در آزمون (اینترنتی)	۱۰ آذر سال ۱۴۰۰	مراجعه به وبسایت دانشگاه تبریز و اقدام مطابق اطلاعیه‌ی منتشرشده در بازه زمانی مربوطه	الف) تکمیل فرم خوداظهاری سلامت ب) تکمیل تعهدنامه
۳	شرکت در آزمون UTET (ساعت شروع آزمون: ۱۰ صبح)	۱۲ آذر سال ۱۴۰۰	حضور در دانشکده شیمی دانشگاه تبریز حداقل یک ساعت قبل از شروع آزمون	به همراه داشتن فرم های تکمیل شده‌ی «خوداظهاری سلامت» و «تعهدنامه»

۴) دانشجویان محترم در صورت هر گونه سوال، می توانند با آقای محمدزاده از طریق تلفن ۳۳۳۹۲۴۳۰ از شنبه لغایت چهارشنبه از ساعت ۹ الی ۱۱ تماس حاصل نمایند.

۵) نتایج آزمون حداکثر تا یک هفته پس از برگزاری آزمون اعلام می گردد. داوطلبان محترم می توانند نتایج را در پروفایل خود از قسمت مشاهده کارنامه دریافت نمایید. دقت نمایید که **برای آزمون UTET کارنامه فیزیکی صادر نخواهد گردید**. لازم به ذکر است کارنامه الکترونیکی حاوی کد صحت سنجی است و تمامی دانشگاه ها و سازمان ها می توانند حداکثر تا ۲ سال از تاریخ برگزاری آزمون، صحت اطلاعات کارنامه را با ورود به لینک ذکر شده در کارنامه و وارد کردن کد صحت سنجی، بررسی نمایند.